ut nulla amplius inde questio ex parte Medlicensis Abbatis moueretur,

et Abbas Kotvoicensis et ecclesia sua ecciesie Medlicensi triginta

talenta persolueret, et reditus unius talenti in censu annuo pro eisdem

talentis obligaret, ita tamen, ut utilitas de predio obligato proueniens

singulis annis in summam predicti debiti computaretur, donee idem

debitum esset totaliter persolutum. Preterea arbitral sumus, ut hoc

ipsum arbitrium scripto commendatum ad peticionem Abbatis Medli-

censis suique Conuentus sigiliis domini patauiensis episcopi et domini

ducis confirmaretur. Sub predicta itaque forma pronunciatum arbi-

trium omni remoto contra dictionis obstaculo pars utraque recepit,

et eadem die Medlicensis Abbas ad Abbatem Kotwicensem accedens,

cum assensu fratrum, qui secum aderant, ex parte tocius conuentus

in nostra presencia predicto debito triginta talentorum et obligationi,

que pro hiisdem facta fuerat, uoluntate propria renunciauit. Acta

sunt hec Chremis, Anno incarnationis domini Millesimo ducentesimo

septimo. Indictione decima. Pontificatus Jnnocentii pape anno decimo,

Begnante Rege Philippo, presidente Manegoldo patauiensis ecciesie

episcopo, presentibus istis: Tutone in Heimpurch. Amoldo in sancta

Petronella. Pilgrimo in Albrektesperge. Heinrico in Widen. Sifrido

in Mutham. Heinrico in Choliube plebanis. Gotefrido. Engilberto.

Chunrado, laicis, et aliis quam pluribus.

An dieser Urkunde befinden sich folgende funf Siegel:

a) zeigt ein sehwach ausgedrucktes unkenntliches Brustbiid

;

b) ganze Figur eines Abies; die Umscbrift ist leider nicht lesbar;—
e) ebenso: SIG1LLUM ABBATIS DE SANCTA CRUCE; —
d) Miinzsiegel des Herzogs, gleich dem in Monum. boic. IV, Tab. I, Nr. t

abgebildeten, und von Karl von Sava loc. cit. 343, Nr. 18 c.

besebriebenen;

e) das bischofliche mit ausfOhrlicher Umscbrift: •{ MANEGOLDUS. DEI

GRATIA. PATAVIENSIS ECCLES1E EPISCOPUS.

1) Wie GoUweig zum Besitze von Meirs und Kotzendorf gelangte, ist im
Saalbuche (Tradition und Note Nr. XLV) naher angegeben.

Digitized by Google

285

XXII.

1207. — Herzog Leopold TI. (VII.) bestitigt den vorausgehenden Entsehei-

dungseprueb.

[Original.]

In Nomine Sancte et Indiuidue Trinitatis Liupoldus Dei

Gracia Dux Austrie et Stirie Omnibus Christi Fidelibus Im Per-

petuum. Ea prineipum debet esse miinificentia, ut pro statu eccle-

siarum pia delibefatione commoueantur , uidelicet, ut possessiones

ecclesiis diuinitus collatas non solum defendere studeant, sed etiam lites